



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

15. detsember 2017 nr 1

Algus kell 14.15, lõpp kell 16.15

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Ülo Olm

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Revisjonikomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Aare Müil, Aivar Jõgiste (*lahkus kell 15.25*), Merlin Suurna (*saabus kell 14.20*), Ülo Olm

Puudusid: Raivi Laaser, Sander Saaliste

Kutsutud: majandusosakonna juhataja Margus Vaher, vallasekretär Maigi Linna

Ü. Olm avaldas sissejuhatuseks lootust, et saab jagada ülesandeid jõudumööda kõigile liikmetele ning märkis, et revisjonikomisjoni eesmärgiks peaks olema kaitsta vallaelanike huve, mitte aga kellelegi n.ö ära tegemine.

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Revisjonikomisjoni tööplaani koostamine
2. Muud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Revisjonikomisjoni tööplaani koostamine

Toimus arutelu revisjonikomisjoni eelseisvatest ülesannetest.

Kell 14.20 saabus M. Suurna.

Otsustati: Kinnitada alljärgnev revisjonikomisjoni tööplan:

nr	Tegevus
1	Vallavalitsuse ja vallavalitsuse ametiasutuste tegevuse seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse kontrollimine ja hindamine.
2	Vallavalitsuse hallatavate asutuste tegevuse seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse kontrollimine ja hindamine.
3	Kohaliku omavalitsuse üksuse valitseva mõju all olevate äriühingute asutuste tegevuse seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse kontrollimine ja hindamine.
4	Vallaeelarve täitmise kontrollimine ja hindamine.

Päevakorrapunkt 2

Muud küsimused

Avaldati soovi tutvuda Vigala osavalla territooriumile jäävate valla asutustega.

Komisjoni liikmed kõnelesid teemadest, mis võiks revisjonikomisjoni huviorbiidis olla.

Toodi välja järgmised märksõnad:

- omavalitsus ja ettevõtlus – millistel juhtudel võtab KOV endale ettevõtja rolli, millisel juhul on see õigustatud, millistel puhkudel mitte;
- Hobulaiu puhkemaja – selle toimimine, kasutamise kord (broneerimine ja broneerimistasu), kaitstud õnnetusjuhtumite vastu (vald kui suurema ohu allika omanik, kuivõrd on vald kindlustanud end kolmandate isikutega toimuda võivate õnnetuste puhuks, nt üleveol);
- vallavara kindlustus – hankega on küsitud madalamat hinda, mitte kvaliteeti, kindlustatava vara prioriteetsuse list;
- vallavara - kasutamise otstarbekus, nt mõisate puhul sihtasutuse või MTÜ loomine, kes korraldaks hoone haldamist;
- AS-i Märjamaa Haigla ja OÜ Vigala Hooldekodu toimimine ja toime tulekut võrreldes analoogsete eraomandis olevate ettevõtetega, nt OÜ-ga Kuuda Hooldekodu.

Otsustati: Teha ettepanek vallavalitsuse võtta pakkumine väikelaevakindlustuseks Hobulaiu puhkebaasi suviseks hooajaks.

*) Ametisõidukite kasutamine alates 1. jaanuarist 2018. a.

Kõneldi laadur Avant kasutamisest.

Ettepanek – küsida vallavalitsuselt valiku otstarbekuse kohta ning laaduri kasutamise ülevaadet, märgistada Avant valla kleebisega.

Alates 1. jaanuarist 2018 tekib erisoodustus tööandja sõiduauto erasõitudeks kasutamise võimaldamisel. See tähendab, et enam ei ole oluline tööandja sõiduauto kasutamine erasõitudeks, vaid sõiduauto kasutamise võimaldamine. Samuti ei ole enam oluline tööandja sõiduauto kasutamisel erasõitude hüvitamine, sest see ei muuda erisoodustuse maksustamist. Alates 1. jaanuarist 2018 asendub fikseeritud erisoodustuse hind 256 eurot kuus sõiduauto mootori võimsusel põhineva määraga (kilovati hinnaga). Erisoodustuse hind on uuel sõiduautol 1,96 eurot kW kohta kuus ja üle 5 aasta vanusel sõiduautol 1,47 eurot kW kohta kuus.

Enam ei ole võimalik erasõite hüvitada arvestuse alusel. Seetõttu ei ole vajalik ka sõidupäeviku pidamine. Samas kui tööandja tahab tõendada sõiduauto kasutamist üksnes töösõitude tarbeks, siis on võimalik sõidupäevikut pidada (nt elektroonilist GPS-sõidupäevikut vm). Kui on tõendatud, et tööandja võimaldab sõiduautot kasutada üksnes töösõitudeks, siis erisoodustus ei teki.

(Allikas: <https://www.emta.ee/et/ariklient/tulu-kulu-kaive-kasum/tsd-muudatused-2018-aastal/tooandja-soiduauto-erisoodustuse>)

Toimus arutelu.

Avaldati arvamust, et ühtegi Märjamaa valla ametiautot ei peaks edaspidi olema enam võimalik kasutada erasõitudeks.

A. Jõgiste soovitas selle tõendamiseks pidada sõidupäevikut.

Ü. Olm sõnas, et kõige kindlam on selles osas GPS-sõidupäevik.

A. Jõgiste arvas, et piisab ka tavapärasest, oluline on märkida, et on ametisõit ja sõidu eesmärk.

Koosolekule kutsuti M. Vaher ja M. Linna.

M. Linna: Oleme vallavalitsuses arutanud, kuidas 1. jaanuarist oma autopargiga edasi minna.

Variant nr 1 - ametiautosid kasutatakse vaid teenistusülesannete jaoks.

Variant nr 2 – segakasutus, s.o ametisõitudeks ja ka erasõitudeks, mis tähendab erisoodustumaksu maksmist.

Oli arutamise all ka see, et see, kes erasõitudeks ametiautot kasutab, hüvitab selle sõidu vallale.

Ü. Olm: Sel juhul peaks ta ka terve kuu erisoodustusmaksu tasuma.

M. Linna: See jäigi meil valituses veel lahtiseks, et kuidas seda korraldada.

Toimus arutelu.

Otsustati: Teha vallavalitsusele ettepanek määrata kõik vastava kategooria sõidukid kasutamiseks vaid ametisõitudeks.

Määrata neile sõidukitele, mille kasutajad täidavad valveülesandeid, garažeerimiskohaks kasutaja elukoht. Sätestada kord, et see, kes siiski kasutab ametiautot erasõitudeks ja rikkumine tuvastatakse, kohustub hüvitama vallale kõik rikkumisest põhjustatud kulud.

Kell 15.25 lahkus A. Jõgiste.

Lahkus M. Linna.

**) Vara kindlustusest ja hangetest*

Tõdeti, et ei vara kindlustuse ega hangete puhul laiemalt, ei tohiks ainukeseks kriteeriumiks olla madalaim hind. Hind peaks moodustama vaid ühe osa hindamiskriteeriumidest.

M. Vaher nimetas, et selle peale on mõeldud, kuid pakkujatel on nii väga lihtne hanketulemusi vaidlustada kui hindepunkte antakse muu kui hinna alusel.

Otsustati: Teha ettepanek vallavalitsusel võtta pakkumine väikelaeva valdaja vastutuskindlustusele Hobulaiu puhkemaja kasutushooajaks.

**) Märjamaa spordihoone ehitus*

Räägiti spordihoone ehitamise hankest.

Otsustati: Teha vallavalitsusele ettepanek lasta kõik spordihoone ehituse hankedokumendid, s.h lepingu projekt, üle vaadata pädeval advokaadibürool.

Ülo Olm
koosoleku juhataja

Janika Liländer
protokollija